destinavimus, rogantes et ex parte beatorum apo-
stolorum Petri et Pauli, et nostra, per eos aposto-
lica auctoritate commonentes, ut, si deinceps spem
in nostra fratcrnitate et dilectione habere volueris,
sine omni dilatione lalem personam regulanter lbi
ordinari in abbatem procures, quaj huic ordini et
offieiodecenter congruat, et caetera, quse necessitas
et justilia monasterii exigit, ita corrigas etemendes,
ne fralrum ulterius ad nos referri querela debeat.

Quodsi denuo inhac reverentiam sancti Petri et
nostram qualemcunque charitatem 'amicitiamque
confempseris procul dubio (quod nos inviti dicimus)
aposlolicam in te severilatem et iracundiam provo-
cabis.

" Data Romoe secundo Kalendas Julii, indictioae
undeciina.

EPISTOLA XIV.
AD BUGONEMABBATEMCLILNIACENSEH.

(Anno 1075.)
Vt liilerus suas ad Remensem arcniepiscopum

admitlat, et monachosŜancli Remigii tuealur.

GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, Hu-"
GONIabbati Cluniacensi, salutem et apostolicam be-'
nedictionem.

Noverit sanctitas vestra hos fralres monachos
monasterii Sancti B-emigiiesse, quibus apud sedem

apostolicam pro consolatione loci sui, quem Manas-
ses Remensis archiepiscopus quotidie aissipat ac

C confundit, diu commorantibus, non aliud ad prae-
sens solatiumOpportunius exhibere potuimus, quam

quod eidem archiepiscopo litleras pariter cum Istis
vobis redditas destinavimus ; in quibUseum, si cum
beato Pel.ro et Romana Ecclesia pacem sperare ve-

lit, prsefatum monasterium regulariter ordi-

nare, et in quiete dimittere multum rogamus et

admonemus; quas ut vestra charitasilli per ido-
neum nuntium mittat, et nobis quidquid pro his
fecerit oblata primuni opportunitate resCribat, no-
stra sollicitudo desiderat. Interim vero fratres istos
desolationem loci sui videre fugientes benignitati
vestrsecommendamus, quatenus de his tandiu cu-
ram habere non pigeat, donec, miserante Deo, op-
tatam quietem in mouasterio suo eos habere posse

"
contingal.

Data Romse n Kalend. Julii, indictione unde-

cima.

EPISTOLA XV.

ADOMNESCHRISTIFIDELESIN I.OMBARDIA.

(Anno 1075.)

Nunliat se excommunicasse Gotefredum,quod Si-
moniace Mediolanensem ecdesiatn occupaverit.
Monet neei consenliant, el fidem defendunt.

GREGORIUSepiscopus servus servorum Dei. om-

nibus fidelibus sancti Petri apostolorum priricipis
in Lohgobardia .toiii;iiOT"3titib"s,salutem et apostp-
iicam benedictionem.

Scire vos -\'olo,fratrcs charissiuii, quoi & ",u-'*
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vestrum sciunt, quia in co loco positi sumus, ut, A